

Årsredovisning för
Börsforum Sverige AB

556807-7753

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Poike
Styrelseledamot

2026-02-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Börsforum Sverige AB, 556807-7753, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Uppsala, registrerades år 2010 och bedriver sedan dess verksamhet inom försäljning, konsult- och rådgivningsverksamhet samt IR och informationsförmedling.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	889 659	602 666	505 698	602 796
Resultat efter finansiella poster	1 188 154	96 443	-121 511	99 081
Soliditet %	73,1	65,2	90,5	100

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit fler uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2	96 443
Balanseras i ny räkning		96 443	-96 443
Utdelning		0	
Årets resultat			717 052
Belopp vid årets utgång	50 000	96 445	717 052

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	96 445
Årets resultat	717 052
Summa	813 497
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	813 497
Summa	813 497

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		889 659	602 666
Övriga rörelseintäkter		540 011	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 429 670	602 666
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-34 050
Övriga externa kostnader		-287 766	-472 957
Övriga rörelsekostnader		0	-24
Summa rörelsekostnader		-287 766	-507 031
Rörelseresultat		1 141 904	95 635
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 250	808
Summa finansiella poster		46 250	808
Resultat efter finansiella poster		1 188 154	96 443
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-290 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-290 000	0
Resultat före skatt		898 154	96 443
Skatter			
Skatt på årets resultat		-181 102	0
Årets resultat		717 052	96 443

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	540 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		540 000	0
Summa anläggningstillgångar		540 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 500	81 250
Fordringar hos koncernföretag		0	5 000
Övriga fordringar		332 811	23 174
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 869	0
Summa kortfristiga fordringar		374 180	109 424
Kassa och bank			
Kassa och bank		582 686	115 099
Summa kassa och bank		582 686	115 099
Summa omsättningstillgångar		956 866	224 523
SUMMA TILLGÅNGAR		1 496 866	224 523

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		96 445	2
Årets resultat		717 052	96 443
Summa fritt eget kapital		813 497	96 445
Summa eget kapital		863 497	146 445
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		290 000	0
Summa obeskattade reserver		290 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	15 000
Leverantörsskulder		9 900	224
Skatteskulder		158 354	0
Övriga skulder		175 115	62 854
Summa kortfristiga skulder		343 369	78 078
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 496 866	224 523

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Företaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-20 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	20 000
Ingående avskrivningar	-20 000	-20 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	20 000	
Utgående avskrivningar	0	-20 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	540 000	
Utgående anskaffningsvärden	540 000	
Redovisat värde	540 000	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-12

Uppsala

Andreas Poike
Andreas Poike
Styrelseledamot

2026-02-12

Datum